
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nový web MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Vážení přátelé,od 1. července 2021 má naše Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. nové webové stránky.
Na struktuře nových stránek jsme pracovali přes půl roku a hledali ideální model, který by vyšel vstříc všem uživatelům. Snažili jsme se, aby 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 22.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Vítězné

                                            Těšit se můžete na bohatý doprovodný program v podobě zábavných tanečků, hudbu namixuje DJ Furat.Probehne mj. také soutěž o nejlepší masku.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.03.2024 - So 02.03.2024

                                        
                                        [image: Dětský karneval ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Vítězné

                                            Těšit se můžete na bohatý doprovodný program v podobě zábavných tanečků, hudbu namixuje DJ Furat.Probehne mj. také soutěž o nejlepší masku.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.03.2024 - So 02.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Představujeme a vítáme nové starosty v MAS

                                            V současné chvíli jsou již známy i výsledky z ustavujících jednání, která probíhala v měsíci říjnu a kde si noví zastupitelé volili své starosty a místostarosty. Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. došlo ke změně na postu starosty v 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022

                                        
                                        [image: Představujeme a vítáme nové starosty v MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Představujeme a vítáme nové starosty v MAS

                                            V současné chvíli jsou již známy i výsledky z ustavujících jednání, která probíhala v měsíci říjnu a kde si noví zastupitelé volili své starosty a místostarosty. Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. došlo ke změně na postu starosty v 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            45. ročník pochodu a cyklojízdy BABIČKA 2022

                                            Pochod dostal název podle románu Boženy Němcové "Babička" a vede místy, kde se román odehrává. Pořádá jej TJ Sokol Velké Svatoňovice, vždy začátkem května již od roku 1975 (viz stránka o historii pochodu). V posledních letech se pochodu účastní vždy více než 1000 turist�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 07.05.2022 - So 07.05.2022

                                        
                                        [image: 45. ročník pochodu a cyklojízdy BABIČKA 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            45. ročník pochodu a cyklojízdy BABIČKA 2022

                                            Pochod dostal název podle románu Boženy Němcové "Babička" a vede místy, kde se román odehrává. Pořádá jej TJ Sokol Velké Svatoňovice, vždy začátkem května již od roku 1975 (viz stránka o historii pochodu). V posledních letech se pochodu účastní vždy více než 1000 turist�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 07.05.2022 - So 07.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové řešili policii i program Nová zelená úsporám Light

                                            Setkání zástupců patnácti měst a obcí z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. hostila zasedací místnost MAS. Úvod obstaral ředitel MAS Jan Balcar. Následně se tu představil nový starosta Jívky Pavel Matějka a pak už slovo dostal Martin Strachota

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 10.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupina pro přípravu výzev se setkala k výzvě IROP

                                            V rámci setkání Pracovní skupiny pro přípravu výzev proběhlo jednání týkající se přípravy výzvy na podávání žádostí o dotaci do Integrovaného regionálního operačního programu pro opatření Doprava. Zástupci potenciální žadatelů debatovali nejen nad zaměřením výzv

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 25.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            IV. Chotěvická vyjížďka veteránů

                                            Akce se koná v sobotu 9. 9. 2023 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.09.2023 - So 09.09.2023

                                        
                                        [image: IV. Chotěvická vyjížďka veteránů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            IV. Chotěvická vyjížďka veteránů

                                            Akce se koná v sobotu 9. 9. 2023 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.09.2023 - So 09.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            MASky z Královéhradeckého kraje se představují!

                                            To jsme my. MASky z Královéhradeckého kraje, které se starají o to, aby se nám na venkově dobře a spokojeně žilo.Znáte svoji MAS?Krátké video vám názorně a hravou formou představí, jakým aktivitám a projektům se rádi věnujeme.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022

                                        
                                        [image: MASky z Královéhradeckého kraje se představují!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MASky z Královéhradeckého kraje se představují!

                                            To jsme my. MASky z Královéhradeckého kraje, které se starají o to, aby se nám na venkově dobře a spokojeně žilo.Znáte svoji MAS?Krátké video vám názorně a hravou formou představí, jakým aktivitám a projektům se rádi věnujeme.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol z Trutnovska diskutovali se Slavomírem Lenerem

                                            Ředitelé mateřských a základních škol z Trutnovska se setkali se Slavomírem Lenerem. Se slavným hokejovým trenérem neformálně diskutovali v Dobříši nejen o sportování dětí a mládeže. "Je důležité, aby měly děti dostatek pohybu. Také je třeba dbát na to, aby byly vedeny

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 07.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tříkrálová sbírka 2024

                                            Tříkrálová sbírka je největší charitativní sbírkovou akcí v České republice.
Letos se pod záštitou Oblastní charity Trutnov bude konat již po čtyřiadvacáté a tříkrálové koledníky budete moci potkávat v ulicích od 1. do 14. ledna 2024. Cílem je nejen vybrat peníze p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 29.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Markoušovické Rubání

                                            Program letošní rubání zahájí vrchlabská kapela "Acoustic Front". Zároveň budou probíhat dílničky pro děti, rukodělný jarmark a americký šerif vám přiveze ukázat svojí nadupanou policejní káru.Vrchlabáky pak vystřídá "H-Kvintet" z Trutnova. Už u nás vystupovali v kostele

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Markoušovické Rubání]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Markoušovické Rubání

                                            Program letošní rubání zahájí vrchlabská kapela "Acoustic Front". Zároveň budou probíhat dílničky pro děti, rukodělný jarmark a americký šerif vám přiveze ukázat svojí nadupanou policejní káru.Vrchlabáky pak vystřídá "H-Kvintet" z Trutnova. Už u nás vystupovali v kostele

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            Otevřeno denně 9:00 - 12:00, 13:00 - 16:00. Vstupné: děti 10 Kč (do 6 let zdarma), ostatní 20 Kč.V sobotu 8. 4. 2023 od 13:00 do 16:00 hodin bude předvádět paní Lydie Birkeová Mrázová výrobu textilních hraček a paní Kateřina Smutná drátování.Těšíme se na Vaši návštěvu.�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.04.2023 - Po 10.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoce u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            Otevřeno denně 9:00 - 12:00, 13:00 - 16:00. Vstupné: děti 10 Kč (do 6 let zdarma), ostatní 20 Kč.V sobotu 8. 4. 2023 od 13:00 do 16:00 hodin bude předvádět paní Lydie Birkeová Mrázová výrobu textilních hraček a paní Kateřina Smutná drátování.Těšíme se na Vaši návštěvu.�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.04.2023 - Po 10.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




